
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 083, de 04/04/2012

DESIGNA ASSISTENTE DE GABINETE DO CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1. Designar a Técnica Universitária ROSIRES APARECIDA ATAIDE DE CORDOVA,
matrícula n.º 363248-01-2, para desempenhar a função de Assistente de Gabinete do Centro
de Ciências Agroveterinárias, a partir de 1º/04/2012.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


